PORTARIA N° 026, DE 26 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso de suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO que foram concedidas férias à servidora MARA WUNDER, mat. 387,

nos termos da Portaria 252/2020;

RESOLVE:

SUSPENDER as férias da servidora MARA WUNDER, mat. 387, ficando esta convocada a

assumir suas funções no dia 27 de janeiro de 2021.

Presidente Lucena, 26 de janeiro de 2021.

                                                                                       GILMAR FÜHR

                                                                                       Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

GILMAR FÜHR

            Prefeito Municipal